
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it  
 

Registro ordini:  n. 1     Asti, 26/01/2018  

                          
Spett. le  
THE BRITISH SCHOOL OF ASTI  

Via A. De Gasperi 2 
14100  ASTI 
 

 
CIG : ZB221E5C1D                                                                                              CODICE UNIVOCO UFFICIO  :  UFB5JK 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il preventivo prot. n. 198 del 26/01/2016 

Vista la determina d’acquisto Prot. n. 204 del 26/01/2016  

DISPONE 

A codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate:  

Q.tà Descrizione Prezzo totale 

1 Iscrizione Esame KET FOR SCHOOLS alunni 
classi terze SMS JONA  

2.941,00 2.941,00 

    

    

  IMPONIBILE 2.941,00 

  IVA Esente 

  TOTALE 2.941,00 

 

Detta spesa sarà imputata a PROGETTO P08 “Promozione delle competenze di base” per € 2.941,00 

Si chiarisce  che il materiale integro  e funzionante  o rispondente allo scopo , dovrà essere  consegnato 

QUANTO PRIMA alla Scuola sotto indicata  che ha il seguente indirizzo: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 – SMS JONA    - Via Sardegna 5  -  14100   ASTI  
 

Si rammenta che la scrivente scuola è a tutti gli effetti  una Amm.ne Pubblica  e pertanto, ai sensi 

dell’art. 6 comma 2 del Regolamento approvato con Decreto MEF 3/04/2013 n. 55, nei rapporti 

contrattuali con la medesima, codesta Spett.le Ditta dovrà produrre  fattura esclusivamente in formato 

elettronico; eventuali fatture in formato diverso dovranno essere restituite (senza poter provvedere  al 

saldo di quanto dovuto), perché emesse in violazione di legge. 

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it


A tal fine, si rammenta che l’Indice della P.A. ha attribuito a questa Istituzione Scolastica il codice 

univoco  ufficio: UFB5JK 

 
Obblighi dell’appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L13 agosto 2010 
n. 136 e relative modifiche 
 1. Il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 
agosto 2010 n.136;  
2. Ai fini di cui sopra si prega di restituire il modello allegato al presente ordine, compilato in ogni sua parte 
relativo al conto corrente bancario o postale dedicato. In assenza di tale comunicazione non sarà possibile 
procedere al pagamento.  
5. eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alessandra LONGO 
      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 


		2018-01-26T16:46:17+0100
	LNGLSN67H67A479L




